
ZARZĄDZENIE Nr 120/2019                             

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  136 554 669,28 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  129 341 728,46 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  7 212 940,82 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  149 043 665,26 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  126 508 960,17 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  22 534 705,09 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                        Zastępca Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                         Janina Budzichowska 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 120/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 28 czerwca 2019r. 

 

DOCHODY (+40 991,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+14 000,00 zł) 

Rozdział 80101– Szkoły podstawowe (+14 000,00 zł) 

Zwiększenie planów dochodów Miasta Mława w kwocie (+14 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 

2017-2019 – „ Aktywna tablica”, zgodnie z pismem nr WF-I.3111.15.24.2019 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+26 991,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+751,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+751,00 zł) z tytułu dotacji celowe na 

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz za obsługę tego zadania, zgodnie z pismem nr 

WF-I.3111.17.38 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania  (+26 240,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+26 240,00 zł) z tytułu dotacji celowe na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „ Posiłek w szkole 

i w domu”, zgodnie z pismem nr WF-I.3111.43.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+40 991,00 zł) 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (- 3 550,00 zł) z tytułu zakupu 

materiałów i wyposażenia.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+ 3 550,00 zł) z przeznaczeniem na  

zakupu usług remontowych ( naprawa samochodu OSP)  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+14 000,00 zł) 

Rozdział 80101– Szkoły podstawowe (+14 000,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mławie w kwocie (+14 000,00 zł) 

 z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych w ramach rządowego programu „Aktywna 

Tablica). 

2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (+1 700,00 zł) 

 z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych. 



3. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 6 w Mławie w kwocie (-1 700,00 zł) 

 z tytułu wynagrodzeń bezosobowych pracowników. 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  

(0,00 zł)  

Przeniesienie pomiędzy paragrafami środków w kwocie 16 202,26 zł, pochodzących z dotacji od 

Wojewody Mazowieckiego na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe ( Katolickiej Szkoły Podstawowej im. Ks Macieja Kazimierza Sarbiewskiegi SI  

 w Mławie w kwocie 9 063,23 zł oraz Społecznej Szkoły Podstawowej „ Wyspianum” w Mławie  

w kwocie 7 139,03zł) wprowadzonych do budżetu na sesji Rady Miasta w dniu 25 czerwca 2019r.    

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (0,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (- 10 000,00 zł) z tytułu 

wynagrodzeń osobowych.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+10 000,00 zł) z przeznaczeniem na  

zakupu materiałów i wyposażenia. 

 

Powyższa zmiana powoduje zmianę załącznika „WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OKEŚLONYCH W MIEJSKIM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2019 ROK, który zostanie zmieniony na sesji w m-cu 

sierpniu 2019r. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+26 991,00 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+26 240,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+26 240,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+751,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+751,00 zł) z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz za obsługę 

tego zadania. 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania  (0,00 zł)  

1. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mława w kwocie 

(+26 240,00 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „ Posiłek w szkole i w domu” w Warszawie. 

2. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mława w kwocie 

(-26 240,00 zł) przeznaczonych na realizację zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „ Posiłek w szkole i w domu” w Warszawie. 

 

 


